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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81415003R

2. Data e Regjistrimit 15/02/2018
3. Emri i Subjektit R.C.A GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga 
''Sheshi Ferdenc Nopcka'', Nd.6, H.3, Ap.26 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 

lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te 
treteve me seli ne Shqiperi apo cdo vend tjeter qe ka lidhje 
me Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligiin ne fuqi: 
te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per llogari 
te vet apo te te treteve, telemarketing, sekretari telefonike, 
shitje nepermjet telefonit, sondazhe, mesazhe promocionale 
dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te, ku persa 
permendur me siper nuk mund te jete saktesisht apo e 
kufizuar; te bleje e te shese ose te jape me qira, ne perdorim, 
ne uzufrukt, ose ne shftytezim pasuri te luajtshme e pasuri te 
paluajtshme te regjistruara ne regjistrat publike. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
ngjashem apo te afert me te vetin. Shoqeria mund te kete 
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pjesemarrje ne formen e mbajtjes se aksioneve/kuotave apo 
interesave te tjera ne shoqeri tregtare apo ndermarrje me 
objekt veprimtarie te cfaredo lloji, ashtu sikur se do te ofroje 
dhe jape garanci te gjitha formave ligjore per sigurimin e 2 
permbushjes se detyrimeve te te treteve. Gjithashtu mund te 
kryeje te gjitha veprimet e nevojshme te vendimmarrjes dhe 
administrimit te shoqerive apo ndermarrjeve ne te cilat merr 
pjese ne cilesine e ortakut apo aksionarit si dhe do te kryeje 
cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per 
permbushjen e objektit te veprimtarise se shoqerise ne 
perputhje me Ligjin Shqiptar 
Ariel Kadarja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2018                Deri: 14/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArielKadarja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: R.C.A GROUP
Telefon: 0675425174  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-670091-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25474B49-1F83-4F82-9DDD-077087424917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB4D519-045E-480D-8347-D9FA199B5EAE
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05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691182-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 dae 
02.03.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Jorgjie Truja, ndertesa 1, hyrja 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708376-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Jorgjie Truja, ndertesa 1, hyrja 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790379-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 21.05.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 21.05.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1FD851-C23B-4E75-B031-1775BFFAAE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42AFFC5-BE70-4C16-BC59-1D5D3469ABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531931D8-B9F7-49DF-B7B1-AE989B57147D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531931D8-B9F7-49DF-B7B1-AE989B57147D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9DCA20-20DA-4674-B0A3-A51D396CCD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C795A0C2-4DF8-4DA9-A38F-B8C592A2A60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C795A0C2-4DF8-4DA9-A38F-B8C592A2A60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE48D2B-E124-4A65-8F33-FF9A06F25BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D432DC-B985-4B38-B3DE-27E5F146C085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF7D912-098D-4D28-9A39-B15509D6BD1F
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Datë: 03/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


